M a t e r i á l

pro zasedání Zastupitelstva města Prostějova, konaného dne  5. 11. 2013
Název materiálu:

Veřejná finanční podpora – Atletický klub Prostějov
Předkládá:
Rada města Prostějova


Ing. Zdeněk Fišer, náměstek primátora, v. r.  
Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města Prostějova 

s c h v a l u j e 

a) poskytnutí nenávratné veřejné finanční podpory z rozpočtu města Prostějova 
   ve výši 100 000,-- Kč Atletickému klubu Prostějov, se sídlem Sportovní 3924/1, 796 01 Prostějov, 

   IČ 47920866 

   - VFP bude použita na dofinancování projektu vybudování tréninkové základny Atletického klubu 

     Prostějov – dobudování sociálního zázemí pro atletický klub na Lidické ulici 

   - příjemce je oprávněn a zavazuje se příspěvek použít v souladu se sjednaným účelem do 30. 12. 2013;  (ev. č. 101)
b) rozpočtové opatření, kterým se 
- zvyšuje rozpočet výdajů

	
	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	
	0060
	3419
	6322
	
	
	0600000000000
	100 000

	
	VFP Atletický klub 


· snižuje stav rezerv města

	
	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	
	0070
	
	8115
	
	1
	0700000000000
	100 000 

	
	FRR


Důvodová zpráva:

Výše uvedený žadatel se obrátil na Radu a Zastupitelstvo města Prostějova s žádostí o poskytnutí veřejné finanční 
podpory z rozpočtu města Prostějova na rok 2013.  

Subjekt není dlužníkem města Prostějova.

Doplňující údaje k žádosti:
Atletický klub Prostějov
Celkové náklady

           3,350.000,-- Kč

Požadovaná výše podpory

300.000,-- Kč 

                                                        (500.000,-- Kč  poskytnutá VFP z rozpočtu města Prostějova v roce 2012)
Cizí zdroje:


450.000,-- Kč

Vlastní zdroje

           2,100.000,-- Kč  

Rada města Prostějova dne 8. 10. 2013 doporučila Zastupitelstvu města Prostějova usnesením č. 3733
schválit výše uvedené rozpočtové opatření ve výši 100 tis. Kč.

Vyjádření Finančního výboru Zastupitelstva města Prostějova:  

Materiál bude projednán na jednání Finančního výboru ZMP dne 29. 10. 2013

Příloha:

Žádost Atletického klubu Prostějov

Prostějov          
22. 10. 2013
Zpracovala:      
Drahomíra Zhánělová
Za správnost:   
Ing. Antonín Zajíček, vedoucí Odboru rozvoje a investic, v. r. 
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